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                                                      Brodnica, dn. 22.07.2016r. 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Sprawa nr: ZP/11/2016

Pytania i odpowiedzi nr 2
Dotyczy: wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – sprawa numer ZP/11/2016 
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 poz. 2164) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. "Dostawa leków dla szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy" – sprawa nr ZP/11/2016. Wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującym brzmieniu:

Zestaw pytań nr 1:
1. 1. Czy Zamawiający w par. 2 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji  ilościowej do 5 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki. Wykonanie tego w ciągu  3 dni roboczych jest niemożliwe. 

2. 2. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.1 z 5% do wartości max. 2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana. 

3. 3. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.2 z 1% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

4. 4. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.3 z 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana. 
5. 5. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17 poz. 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie Hylanu G-F 20 48mg/6ml w postaci ampułko-strzykawki a 6 ml? 
Odpowiedź na pyt. 1: Zamawiający wydłuża termin rozpatrzenia reklamacji ilościowej z 3 dni do 5 dni. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść zał. nr 5 do SIWZ tj. "Projekt umowy" § 2 pt. "Reklamacje" tj. w następujący sposób:

a) było: "Sprzedawca zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze (reklamacja ilościowa)"
b) jest: "Sprzedawca zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji w terminie nie dłuższym niż 5 dni robocze (reklamacja ilościowa)"
Odpowiedź na pyt. 2: Zamawiający nie zgadza się na zmniejszenie wymiaru kary. Tego typu kary kształtują się w przedziale od 5 % do 10 %

Odpowiedź na pyt. 3, 4: Zamawiający nie zgadza się na zmniejszenie wymiaru kary. Należy zaznaczyć, że podstawą obliczenia wysokości kary jest wartość towaru niedostarczonego a nie całej wartości umowy. Umowa dostawy jaką chce zawrzeć zamawiający ma charakter dostaw cząstkowych o niewielkich wartościach. Obecna wysokość kar jest adekwatna do przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź na pyt. 5: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść zał. nr 1A do SIWZ tj. "Formularz cenowy" dla pakietu nr 17 w poz. 8 w następujący sposób" 
a) było: "strzykawka 6 ml"
b) jest: "strzykawka 6 ml lub ampułkostrzykawka 6 ml"
Zestaw pytań nr 2:
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Odpowiedź na pyt. 1: Zamawiający zgadza się. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść zał. nr 1A do SIWZ tj. "Formularz cenowy" dla pakietu nr 11 w poz. 17 i 18 w następujący sposób: 
poz. 17:
a) było: "Hydroksyetyloskrobia 10% 130/04 +0,9% NaCl w opakowaniu z dwoma portami"
b) jest: "Hydroksyetyloskrobia 10% 130/0,4 - 0,42 +0,9% NaCl w opakowaniu z dwoma portami"
poz. 18:
a) było: "Hydroksyetyloskrobia 6% 130/04 + 0,9% NaCl w opakowaniu z dwoma portami"
b) jest: "Hydroksyetyloskrobia 6% 130/0,4 - 0,42+ 0,9% NaCl w opakowaniu z dwoma portami"
Odpowiedź na pyt. 2: Zamawiający nie zgadza się. Proponowany preparat znajduje się już w pakiecie nr 27 poz 1 i 2.
Zestaw pytań nr 3:
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Odpowiedź na pyt. 1: Zamawiający zgadza się. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść zał. nr 1A do SIWZ tj. "Formularz cenowy" dla pakietu nr 8 w poz. 6 w następujący sposób: 
a) było: "Roztwór aminokwasów z elektrolitami. Zawartość azotu 16g/l"
b) jest: "Roztwór aminokwasów z elektrolitami. Zawartość azotu 15,8 - 16g/l"
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Odpowiedź na pyt. 2: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Zestaw pytań nr 4:
Odpowiedź na pyt. 1: Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie. Proszę wycenić powyższe produkty i podać w ofercie adnotację o braku produktów. 
Odpowiedź na pyt. 2: Zamawiający nie zgadza się na zmniejszenie wymiaru kary. Należy zaznaczyć, że podstawą obliczenia wysokości kary jest wartość towaru niedostarczonego a nie całej wartości umowy. Umowa dostawy jaką chce zawrzeć zamawiający ma charakter dostaw cząstkowych o niewielkich wartościach. Obecna wysokość kar jest adekwatna do przedmiotu zamówienia. 
Zestaw pytań nr 5:
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 16 pozycja 4 i 5 aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odp. Zamawiający wymaga. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść zał. nr 1A do SIWZ tj. "Formularz cenowy" dla pakietu nr 16 w poz. 4 i 5 w taki sposób, że dodaje się nastepującą treść: 
- "o substacji zachowującej po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C"
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 16 pozycja 9 i 10 Cyprofloxacyny w postaci monowodzianu chlorowodorku cyprofloksacyny?

Odp. Zamawiający wymaga. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść zał. nr 1A do SIWZ tj. "Formularz cenowy" dla pakietu nr 16 w poz. 9 i 10 w taki sposób, że dodaje się nastepującą treść: 
"w postaci monowodzianu chlorowodorku cyprofloksacyny"
Prosimy o uwzględnienie zmian w swoich ofertach.

Zamawiający opublikował na stronie internetowej wzory formularzy cenowych po zmianach wynikających z udzielonych odpowiedzi przez Zamawiającego. Zmiany zapisano "pogrubioną" czcionką

Przewodniczący komisji:
p. Bogusław Wiśniewski 

…………………………….....

Sekretarz komisji:

p. Kamil Zażdżyk


…………………………….....

Członek komisji:

p. Monika Kuchnicka - Rochna
………………………….........
                                                                             Dyrektor SP ZOZ Brodnica
               mgr Dariusz Szczepański

  






               (oryginalny podpis w  aktach sprawy
